Директору СОГБПОУ

«Вяземский медицинский колледж

имени Е.О. Мухина

Анискевич Т.Н.

Уважаемая Татьяна Николаевна! Выражаем Вам и всему

преподавательскому составу колледжа благодарность за достойное обучение и

воспитание студентов группы 4Л, проходивших практику на Вязьма-Брянском

ФАПе с 19.04.2023 по 01.05.2023.

Ребята зарекомендовали себя как прекрасные специалисты. На отлично

выполняли все манипуляции (внутривенные и внутримышечные инъекции,

взятие экспресс-тестов и ПЦР-тестов на COVID-19), проводили осмотры

больных людей и назначали грамотное лечение, заполняли медицинскую

документацию.

Хочется отметить и личные качества студентов: активность, трудолюбие,

позитивность, аккуратность, воспитанность.

С такими специалистами, как эти ребята, начинаешь верить в светлое

будущее отечественной медицины!

С уважением, фельдшерский коллектив Вязьма-Брянского ФАПа:

Аникиева Л.А.

/,
Русинова М.А.

01.05.2023